Nova Venecia, 30 de setembro de 2025.

De: Departamento Legislativo
Para:

Referência:
Processo nº 33940/2025
Proposição: Requerimento n° 118/2025

Autoria: Marcelo Neumann

Ementa: O Vereador Marcelo Neumann da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-
assinado, usando das atribuições que lhe confere o art. 130 combinado com o art. 88, inciso
III, combinado com o art. 108, inciso IX, o art. 121, § 1º, inciso V, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição, a saber: 1- PROJETO DE LEI Nº
75/2025: Institui no âmbito do Poder Legislativo Municipal a Comenda Dr. Valdemi Gadioli,
destinada a homenagear personalidades que tenham prestado relevantes serviços na área
jurídica e técnica no Município de Nova Venécia.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivo

Ação realizada: Arquiva-se

Descrição: Tramitação da proposição concluída, em 29/09/2025.

Próxima Fase:

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 30003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que

institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS